Pregão Presencial N.º 011206/2018. 

Ata de Registro de Preços N.º 012506/2018. 

Objeto: Contratação de empresa especializada visando os serviços de locação de estrutura, 
buscando atender as necessidades dos eventos e festividades do município de Macau/RN. 
Valor R$ 390.700,00 (trezentos e noventa mil e setecentos reais). 

Base Legal: Leis N.ºs 10.520/02 e 8.666/93 e Decreto Federal N.º 7.892/2013. 
Orçamentário: 
FONTE DE RECURSO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:  

02.000 - PODER EXECUTIVO 

UNID. ORÇAMENT.: 02.002 - GABINETE DO PREFEITO 

AÇÃO:  2002  -  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

[...]

Fornecedor:RENATA ANDRE DOS SANTOS– CPF:071.574.634-07. 
Objeto: Contratação referente à locação de 01 imóvel destinado à Secretaria Municipal de 
Saúde,  que será utilizado para sua sede. O referido imóvel está localizado na Rua Amaro 
Cavalcante, 110 - Centro - Macau. 
Valor Global: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais) 
Base Legal: Lei n°. 8.666/93 - Art. 24, X. 
Orçamentário: 
SECRETARIA_ 10.010 - Fundo Municipal de Saúde 
PROJETO/ATIVIDADE_ 2021 - Manutenção das atividades do Fundo Municipal de Saúde 
ELEM. DE DESPESA_ 339036 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

[...]

08.184.434/0001-09 - FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE - CNPJ:.11.243.234/0001-86. 
Fornecedor:ARQUIDIOCESE DE NATAL– CNPJ:08.026.122/0018-07. 
Objeto: CONTRATAÇÃO REFERENTE A LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL, DESTINADO A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Valor Global: R$ 28.200,00 (vinte e oito mil e duzentos reais) 
Base Legal: Lei n°. 8.666/93 - Art. 24, X. 
Orçamentário: 
SECRETARIA_ 10.010 - Fundo Municipal de Saúde 
PROJETO/ATIVIDADE_ 2021 - Manutenção das atividades do Fundo Municipal de Saúde 
ELEM. DE DESPESA_ 3.3.90.39.00 - Outros serviços de terceiros PJ